Indicação n. 01/14
Da Vereadora:- Patrícia Aparecida Pacifico

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, a instalação de um Bebedouro de Água

Refrigerado, próximo aos bancos do Parquinho em frente a agência do Banco do Brasil.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que as crianças que freqüentam

o parquinho, as pessoas que as vezes ficam sentadas nos bancos, ou mesmo aqueles que

estão por ali atrás de seus afazeres, não tem um local apropriado para beber água, algo

tão importante, especialmente nesta época do ano, de calor intenso. Por isso, a minha

indicação para que seja instalado um bebedouro de água refrigerado naquele local.

Sala das Sessões, 03 de Fevereiro de 2014.

PATRICIA APARECIDA PACIFICO
Vereadora